КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.12.2020  № 213-3                                                                                                       с. Ребриха

О снятии с контроля

  Во исполнение приказа Комитета по образованию  от 03.12.2020 № 213-2 «Об итогах

внеплановой выездной проверки»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Снять с контроля :МКОУ «Ребрихинская СОШ», Георгиевская СШ филиал МКОУ

«Станционно-Ребрихинская СОШ», Воронихинскую СШ филиал МКОУ «Беловская

СОШ», Шумилихинская СШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Председатель комитета

     по образованию                                                                                     Е.А.Карпова

Голубых О.Д.

21646